

: KSEI-4765/DIR/0825 21 Agustus 2025 No.

Lampiran

Klasifikasi Surat : Umum

## **Yth.Direksi Pemegang Rekening**

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) Di tempat

Perihal: Konfirmasi Pembayaran PELUNASAN POKOK 100% EFEK BERSIFAT UTANG YANG DITAWARKAN MELALUI LAYANAN URUN DANA 2 PT DELAPAN

**BAJA MULTECH TAHUN 2025 (DBEM06XXSCF)** 

## Dengan hormat,

Sebagai tindak lanjut pengumuman KSEI tanggal 20 Agustus 2025 dengan Nomor KSEI-4732/DIR/0825 Perihal Penundaan Pembayaran PELUNASAN POKOK 100% EFEK BERSIFAT UTANG YANG DITAWARKAN MELALUI LAYANAN URUN DANA 2 PT DELAPAN BAJA MULTECH TAHUN 2025 (DBEM06XXSCF), bersama ini diinformasikan bahwa dana Pelunasan Pokok EFEK BERSIFAT UTANG YANG DITAWARKAN MELALUI LAYANAN URUN DANA 2 PT DELAPAN BAJA MULTECH TAHUN 2025 dari Penerbit Efek telah efektif di rekening KSEI.

KSEI akan melakukan distribusi dana Pelunasan Pokok EFEK BERSIFAT UTANG YANG DITAWARKAN MELALUI LAYANAN URUN DANA 2 PT DELAPAN BAJA MULTECH TAHUN 2025 tersebut pada tanggal 22 Agustus 2025.

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

**Eqy Essiqy** 

Direktur Penyelesaian, Kustodian dan Pengawasan

## Yulia Purnama Sari

Kepala Divisi Jasa Kustodian

## Tembusan:

- 1. Direktur Pengawasan Lembaga Efek dan Lembaga Penunjang OJK;
- 2. Direksi PT Delapan Baja Multech;
- 3. Direksi PT Dana Aguna Nusantara;
- 4. Direksi PT KSEI.

Sebagai komitmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor@kseiwbs.co.id.